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RZO: Regionale Sommermeisterschaften 2024
Winterthur, 22. - 23.6.2024

Wettkampf 2 Knaben, 800m Freistil 14 Jahre und jünger
22.06.2024 - 9:49 Sponsor: Malergeschäft Sejdi Rangliste
Record SUI 8:06.64 PONTI Noè NSL Uster 09.04.2021
Record RZO 8:13.10 DJAKOVIC Antonio SCUW Uster 24.03.2019

Punkte: FINA 2022

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1.WARTMANN Mike BREM 2012 11:08.58 309
100m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:06.90 1:24.63 500m: 6:57.57 1:25.10 700m: 9:47.62 1:24.73
200m: 2:42.27 1:24.28 400m: 5:32.47 1:25.57 600m: 8:22.89 1:25.32 800m: 11:08.58 1:20.96

2.ITEN Benjamin SCU 2014 11:19.66 294
100m: 1:21.74 1:21.74 300m: 4:15.35 1:26.76 500m: 7:06.56 1:25.85 700m: 9:56.73 1:25.32
200m: 2:48.59 1:26.85 400m: 5:40.71 1:25.36 600m: 8:31.41 1:24.85 800m: 11:19.66 1:22.93

13 - 14 Jahre

1.WUNDERLIN Levi LIMM 2010 9:31.26 495
100m: 1:06.63 1:06.63 300m: 3:31.07 1:12.21 500m: 5:56.00 1:12.14 700m: 8:20.52 1:11.79
200m: 2:18.86 1:12.23 400m: 4:43.86 1:12.79 600m: 7:08.73 1:12.73 800m: 9:31.26 1:10.74

2.LI Christian LIMM 2011 9:38.05 478
100m: 1:07.61 1:07.61 300m: 3:33.56 1:13.29 500m: 6:00.62 1:13.41 700m: 8:27.97 1:13.91
200m: 2:20.27 1:12.66 400m: 4:47.21 1:13.65 600m: 7:14.06 1:13.44 800m: 9:38.05 1:10.08

3.YOTSUMOTO Yuuki LIMM 2010 9:45.82 459
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:36.11 1:14.43 500m: 6:04.85 1:14.12 700m: 8:33.61 1:14.70
200m: 2:21.68 1:12.99 400m: 4:50.73 1:14.62 600m: 7:18.91 1:14.06 800m: 9:45.82 1:12.21

4.WÜST Julius LIMM 2011 9:53.40 442
100m: 1:10.13 1:10.13 300m: 3:39.70 1:15.03 500m: 6:09.73 1:14.73 700m: 8:39.80 1:15.01
200m: 2:24.67 1:14.54 400m: 4:55.00 1:15.30 600m: 7:24.79 1:15.06 800m: 9:53.40 1:13.60

5.KHEREDDINE Yanis LIMM 2010 9:54.77 439
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:42.38 1:14.68 500m: 6:12.73 1:15.20 700m: 8:42.49 1:14.57
200m: 2:27.70 1:14.53 400m: 4:57.53 1:15.15 600m: 7:27.92 1:15.19 800m: 9:54.77 1:12.28

6.LUKAC Nicola SCU 2010 10:05.22 416
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:44.34 1:17.99 500m: 6:18.76 1:17.26 700m: 8:52.91 1:16.65
200m: 2:26.35 1:16.18 400m: 5:01.50 1:17.16 600m: 7:36.26 1:17.50 800m: 10:05.22 1:12.31

7.FREI Lars MEIL 2011 10:07.62 411
100m: 1:10.76 1:10.76 300m: 3:45.04 1:17.04 500m: 6:20.11 1:17.45 700m: 8:54.21 1:17.39
200m: 2:28.00 1:17.24 400m: 5:02.66 1:17.62 600m: 7:36.82 1:16.71 800m: 10:07.62 1:13.41

8.MERCURI Jack SCT 2011 10:10.15 406
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:45.12 1:18.24 500m: 6:20.39 1:17.65 700m: 8:55.93 1:16.83
200m: 2:26.88 1:16.99 400m: 5:02.74 1:17.62 600m: 7:39.10 1:18.71 800m: 10:10.15 1:14.22

9.GIUDITTA Gabriel SCU 2010 10:15.81 395
100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 3:46.93 1:17.49 500m: 6:22.82 1:18.29 700m: 8:58.94 1:17.54
200m: 2:29.44 1:16.83 400m: 5:04.53 1:17.60 600m: 7:41.40 1:18.58 800m: 10:15.81 1:16.87

10.MÜLLER Andre BREM 2010 10:21.67 384
100m: 1:08.14 1:08.14 300m: 3:42.76 1:19.48 500m: 6:22.70 1:20.12 700m: 9:03.76 1:20.09
200m: 2:23.28 1:15.14 400m: 5:02.58 1:19.82 600m: 7:43.67 1:20.97 800m: 10:21.67 1:17.91

11.BROADBENT Henry MEIL 2010 10:25.51 377
100m: 1:14.38 1:14.38 300m: 3:51.53 1:19.22 500m: 6:32.03 1:19.21 700m: 9:11.75 1:19.53
200m: 2:32.31 1:17.93 400m: 5:12.82 1:21.29 600m: 7:52.22 1:20.19 800m: 10:25.51 1:13.76

12.PANZERA Jayden WAED 2011 10:27.52 374
100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 3:55.38 1:19.97 500m: 6:36.09 1:20.22 700m: 9:14.51 1:19.13
200m: 2:35.41 1:19.98 400m: 5:15.87 1:20.49 600m: 7:55.38 1:19.29 800m: 10:27.52 1:13.01
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RZO: Regionale Sommermeisterschaften 2024
Winterthur, 22. - 23.6.2024

Wettkampf 2, Knaben, 800m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

13.TANG Owen LIMM 2010 10:45.16 344
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:56.69 1:21.15 500m: 6:40.78 1:22.04 700m: 9:25.90 1:23.10
200m: 2:35.54 1:20.29 400m: 5:18.74 1:22.05 600m: 8:02.80 1:22.02 800m: 10:45.16 1:19.26

14.TATTERSALL Erik WAED 2011 11:03.81 315
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 4:00.43 1:23.96 500m: 6:50.26 1:24.92 700m: 9:40.74 1:25.05
200m: 2:36.47 1:21.90 400m: 5:25.34 1:24.91 600m: 8:15.69 1:25.43 800m: 11:03.81 1:23.07

15.OFUTIN Fedor MEIL 2011 11:04.25 315
100m: 1:15.03 1:15.03 300m: 4:03.47 1:25.29 500m: 6:53.50 1:25.50 700m: 9:44.91 1:24.91
200m: 2:38.18 1:23.15 400m: 5:28.00 1:24.53 600m: 8:20.00 1:26.50 800m: 11:04.25 1:19.34

16.SCHWARZER Lionel WINT 2011 12:28.36 220
100m: 1:20.32 1:20.32 300m: 4:30.16 1:36.00 500m: 7:45.32 1:38.47 700m: 10:57.39 1:35.97
200m: 2:54.16 1:33.84 400m: 6:06.85 1:36.69 600m: 9:21.42 1:36.10 800m: 12:28.36 1:30.97

disq.BISCHOF Finn MEIL 2010 10:25.71
204 - Start vor dem Startsignal initiiert

100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:47.24 1:17.75 500m: 6:27.29 1:20.78 700m: 9:07.22 1:19.79
200m: 2:29.49 1:19.16 400m: 5:06.51 1:19.27 600m: 7:47.43 1:20.14 800m: 10:25.71 1:18.49

ak.BRAND Louan WAED 2009 11:17.85 296
100m: 1:19.61 1:19.61 300m: 4:09.96 1:25.65 500m: 7:03.20 1:26.65 700m: 9:57.80 1:27.25
200m: 2:44.31 1:24.70 400m: 5:36.55 1:26.59 600m: 8:30.55 1:27.35 800m: 11:17.85 1:20.05


